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CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
16 MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

R1J INSTITUTO NACIONAL DE ECOLOGIA Y CAMBIO CLIMATICO

(PESOS)

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOSY/
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

297,623,016
0
40,000,000
40,000,000
40,000,000

o O O O O O O O o o o o o o

257,623,016
0
0
0
257,623,016
257,623,016
119,473,016
138,150,000
0
0
0
0
297,623,016
0
0

228,974,630
0

9,919,429
6,785

6,785

0

9,912,644
9,912,644

O O O O o o o o o o o

219,055,201
0

0

0
219,055,201
215,709,273
113,211,997
102,497,276
3,345,928

0

0

0
228,974,630
0

0

226,602,782
0

7,547,581
6,785

6,785

0

7,540,796
7,540,796

O O O O O O o o o o o

219,055,201
0

0

0
219,055,201
215,709,273
113,211,997
102,497,276
3,345,928

0

0

0
226,602,782
0

0
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CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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